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Warszawa, dn. 30.05.2018 r.
Postepowanie nr 2/KC/2018

Dotyczy: postepowania o udzielenie zaméwienia publicznego prowadzonego w trybie przetargu
nieograniczonego na zakup i dostawe zamrazarek niskotemperaturowych oraz stacji
uzdatniania wody dla Krajowego Centrum Bankowania Tkanek i Komoérek

Nawiazujac do przestanych pytan Zamawiajacy odpowiada w nastepujacy sposéb:

Dotyczy Pakietu nr 1 - Zamrazarka niskotemperaturowa -86°C z systemem back-up

Pytanie nr 1:

Czy Zamawiajacy dopusci zamrazarke niskotemperaturowg o pojemnosci 445 litréw | mozliwosci
przechowywania 300 pudefek o wysokosci 50 mm? Jesli nie, prosze o wyjasnienie.

Odpowiedz:

Nie, Ze wzgledu na obecne Zapotrzebowanie Zamawiajgcy Wymaga zamrazarki o pojemnosci nie
mniejszej niz 480 litrow.

Pytanie nr 2:

Czy Zamawiajacy dopusci zamrazarke niskotemperaturows o pojemnosci 570 litréw i mozliwosci
przechowywania 400 pudetek o wysokosci 50 mm? Jesli nie, prosze o wyjasnienie.

Odpowiedz:

Tak, dopuszcza.

Pytanie nr 3:

Czy Zamawiajgcy dopusci zamrazarke niskotemperaturowg z zakresem temperatury i mozliwoscig
zaprogramowania stanéw alarmowych w zakresie temperatury od -55°C do -86°C? W przypadku
urzadzen pracujacych w wyzszych temperaturach nastepuje znacznie szybsze zuzywanie sie
kompresoréw obecnych w zamrazarce i ich wigkszg awaryjno$¢. Jesli Zamawiajacy nie bedzie
pracowat w zakresie temperatury od -50 do -55°C i nie dopuszcza proponowanego przez nas
urzadzenia, prosze o wyjasnienie.

Odpowiedz:

Nie, Zamawiajgcy realizuje réwniez projekty  naukowe/doswiadczalne (min.  konserwacja
biostatycznych przeszczepéw tkankowych w zamrozeniu) w zwigzku z powyzszym wymaga aby
zamrazarki posiadafty mozliwo$c ustawienia pracy w zakresie od -50°C do -80°C.

Pytanie nr 4:

Czy Zamawiajacy dopusci zamrazarke niskotemperaturowg z 1 drzwiami zewnetrznymi izolowanymi
termicznie? Oferowana zamrazarka w standardzie wyposazona jest w 5 drzwi wewngtrznych z izolacjg
poliuretanowa zapobiegajgcg stratom chiodu. Jegli nie, prosze o wyjasnienie.

Odpowiedz:

Nie, dwoje drzwi jest to warunek konieczny, zamrazarki z planowanym umiejscowieniem w czesci
ogoélnodostgpnej, poszczegdine czgsci zamrazarek zostang spersonalizowane stad wymagany podziat
na dwoje drzwi, niezaleznie zamykanych, zewnetrznych,

Pytanie nr 5:

Czy Zamawiajacy dopusci zamrazarke niskotemperaturowg wyposazong w graficzny wyswietlacz typu
LCD z systemem diagnostycznym  btedow, wskazujacy temperature komory zamrazarki?
Zastosowanie tego typu wyswietlacza pozwala na czytelng i prostg obstuge zamrazarki. Zamawiajacy
ma rowniez mozliwos¢ podgladu zarejestrowanej temperatury za pomocg graficznego wykresu. Jesli
nie, prosze o wyjasnienie.
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Odpowiedz:
Tak, zamawiajacy dopuszcza Zzamrazarke o wyswietlaczu typu LCD o ile pozostate wymagania ujete
w zatgczniku nr 1 do SIWZ-oferta cenowa (Pakiet nr 1) bedg spetnione.

Pytanie nr 6:

Ciy Zamawiajacy dopusci system awaryjnego podtrzymywania temperatury cieklym CO, bez
przycisku ,TEST” do kontroli dziatania systemu i wskazania CO, pozostatego w butli? Oferowany
system wskazuje na wyswietlaczu aktualny poziom CO, pozostatego w butli, bez koniecznosci
wchodzenia w menu systemu. Jesli nie, prosze o wyjasnienie.

Odpowiedz:

Nie, posiadanie funkcji ,test” Back-up CO2 jest to warunek konieczn ¥, wyswietlana zawarto$¢ CO2 nie
Jest czynnikiem w 100% rzeczywistym — niekoniecznie zaleznym od urzgdzenia Back-up (wewnetrzna
procedura Zamawiajgcego wymaga Okresowego realnego sprawdzania zawartosci butli CO2 - w
przypadku braku funkcji test Back-up butla CO2 odkrecana jest manualnie w celu kontroli jej
zawartoSci — w chwili obecnej jest to nieakceptowane ze wzgledu na bark mozliwosci wykonania tej
czynnosci przez niektérych pracownikéw Zamawiajgcego ) zamawiajgcy stwierdza to na podstawie
wlasnych doswiadczer, (od ok. 25 lat, kilkanascie zamrazarek niskotemperaturowych) w przedmiocie
przechowywania materiatu biologicznego, doswiadczalnego I przeszczepéw tkankowych. Wewnetrzne
procedury kontroli warunkéw pracy zamrazarek niskotemperaturowych powstaty na podstawie analizy
dotychczasowych niepozgdanych przypadkoéw, zdarzeri i awarii.

Przewodniczacy Komisji Przetargowe;j
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Otrzymuja:
wszyscy zainteresowani.
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